
 

 Uchwała nr XXXVII/292/2018 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                z dnia   13 marca  marca  2018 roku 

 

w sprawie zmian  budżetu na 2018 rok 

 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r,poz.1875 ), art.  212,  235 – 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 2077)  

 Rada Gminy i Miasta  Raszków  uchwala, co następuje: 

                                                                            

 
                                                                                 
 § 1. W uchwale nr  XXXV/278/2017  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 28 grudnia 

2017 roku w sprawie  budżetu  na 2018 rok zmienionej  

 

         Uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

- Nr XXXVI/279/2018 z dnia 8 lutego 2018 roku 

Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków: 

 

- nr 0050.884.2018 z dnia 26 lutego 2018 roku 

 

            

 

  wprowadza się następujące zmiany: 

 

  § 1. 1. W § 1 ust.1 zwiększa   się łączną kwotę  dochodów budżetu o kwotę         53.311 zł                                   

                   do kwoty                                                                        46.703.451 zł 

       z tego: 

       -  zwiększa  się plan dochodów bieżących o kwotę                                            53.311 zł 

                do kwoty                                                                                     46.542.451zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały 

 

       2. w § 1.2. pkt.1 zwiększa  się    dotacje celowe otrzymane z budżetu 

      państwa  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

      oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę                                         594 zł 

 

                                                             do kwoty                                                 14.395.992zł 

 

      zgodnie z załącznikiem nr 1a  do niniejszej uchwały 

 

  § 2. 1.  w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę  wydatków budżetu o kwotę           53.311 zł                            

          do kwoty                                                                                                        53.683.451zł 

 

            z tego : 

         - zwiększa   się plan wydatków bieżących o kwotę                                             53.311zł 

                       do kwoty                                                                                          45.450.897zł   

          zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 



 

 

 

2. w § 2.2. pkt. 1   zwiększa się  wydatki na realizację  zadań z zakresu  

    administracji rządowej   oraz innych zadań zleconych 

    gminie ustawami       o kwotę                                                                                594 zł 

 

                                                     do kwoty                                                    14.395.992zł 

     zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały 

 

 

           3. W § 2 ust 3 „plan wydatków majątkowych „ realizowanych przez Gminę w roku 2018     

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały    

                      

§ 3.  W załączniku nr 8 „ środki do dyspozycji jednostek pomocniczych” dokonuje  

       się zmian zgodnie z załącznikiem nr  4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 

                                                               

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                            

                                             Uzasadnienie 

                                        do uchwały nr   XXXVII/292/2018 

                                      Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                       z dnia   13 marca  2018 roku 

     w sprawie zmian  budżetu na 2018 rok 

         

 

 Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą: 

 

   W planie dochodów : 

Dział 758 rozdział   75801§ 2920 zwiększenie o kwotę   52.717 zł -  (dotyczy części 

oświatowej subwencji ogólnej) podstawa pismo Ministra Finansów 

      nr ST3.4750.1.2018 z dnia 13 lutego 2018 roku 

 

Dział 852  zwiększenie o kwotę 594 zł – podstawa – decyzja Wojewody Wielkopolskiego  nr 

FB-I.3111.23.2018.8 z dnia  16.02.2018 roku. Środki przeznacza się na działalność OPS. 

 

                   Otrzymane środki w ramach dotacji celowej  w całości przeznacza się  na wydatki związane  

z realizacją    w/w  zadania. 

 

  W planie wydatków bieżących : 

 

W  działach  750,754, 801,851,852,855,900,921  dokonuje się zmian między paragrafami na 

wnioski pracowników merytorycznych UGiM oraz kierowników jednostek budżetowych-  

zmiany te są niezbędne do funkcjonowania  jednostek. 

 

Dział 851 – zwiększenie o kwotę  47.930 zł – to różnica za rok 2017 między zrealizowanymi 

dochodami z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych a wydatkami 

na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi. W związku z 

powyższym dokonuje się zwiększenia planu wydatków na realizację programu w 

2018 roku w rozdziale 85154. 

 

 

W planie wydatków majątkowych dokonano zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

Ponadto: 

W załączniku nr 8 „Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych” dokonuje się zmian na  

wnioski jednostek  pomocniczych Raszków i Korytnica. 

 


